
Uchwała Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwał Nr XXIV/19708 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 11 grudnia 2008 roku i Nr 317 /08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 
sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 194/08 z dnia 25 marca, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku, Nr 211/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 223/08 z dnia 5 maja 2008 
roku, Nr 233/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 244/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 249/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 255/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 257/08 z dnia 11 sierpnia 
2008 roku, Nr 263/08 z dnia 29 sierpnia 2008 roku, Nr 266/08 z dnia 11 września 2008 roku , 
Nr 269/08 z dnia 26 września 2008, Uchwała Nr 279/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 
285/08 z dnia 29 października 2008 roku, Nr 293/08 z dnia 7 listopada 2008 roku, Nr 304/08 
z dnia 21 listopada 2008 roku, Nr 306/08 z dnia 5 grudnia 2008 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 
W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami dokonuje się zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 
Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 21. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragraf ów 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 

700 
70005 

750 
75020 

756 

75618 

758 
75814 

852 
85202 

85295 

3 4 
OGOŁEM: 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0690 wpływy z różnych dochodów 
Administrac.ia publiczna 
Starostwa powiatowe 

0830 wpływy z usług 
0970 wpływy z różnych dochodów 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 
0590 wpływy z opłat za koncesje i licencje 
0690 wpływy z różnych dochodów 

Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 

0920 pozostałe odsetki 
Pomoc społeczna 
Domy pomocy społeczne.i 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 
Pozostała działalność 

2330 dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85411 Domy wczasów dziecięcych 

0830 wpływy z usług 

2 

w złotych 
Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
5 

9.320 

9.320 
9.320 
9.320 

6 
198.550 

2.500 
2.500 

2.500 
20.500 
20.500 
14.500 
6.000 

141.800 

141.800 

120.000 
3.000 

18.800 
2.500 
2.500 
2.500 

16.250 

16.250 
16.250 

15.000 
15.000 
15.000 

ST ~,?J~:A 
17Jufy'k 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

zwiększenia zmmeJszema 1 2 3 4 5 6 
OGOLEM: 251.064 440.294 600 Transport i ł~czność 93.232 112.032 

60014 Drogi publiczne powiatowe 93.232 112.032 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 11.768 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 369 
4040 wynagrodzenia bezosobowe 17 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 150 
4120 składki na Fundusz Pracy 136 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 32.783 
4260 zakup energii 1.619 
4270 zakup usług remontowych 80.204 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.320 
4300 zakup usług pozostałych 38.171 18.800 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 630 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 1.634 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 3.647 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.134 
4430 różne opłaty i składki 1.084 
4480 podatek od nieruchomości 749 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 957 

rzecz osób fizycznych 
4700 szkolenia pracowników niebędących 847 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 3.401 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 262 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 990 974 
budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 3.618 
jednostek budżetowych 

3 



700 Gospodarka mieszkaniowa 20.057 20.057 70005 Gospodarka gruntami i 20.057 20.057 
nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 
4300 zakup usług pozostałych 20.057 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 9.173 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 2.250 
4480 podatek od nieruchomości 244 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 5.228 

rzecz osób fizycznych 
4610 koszty postępowania sądowego i 3.155 

prokuratorskiego 
710 Działalność usługowa 3.489 3.489 

71015 Nadzór budowlany 3.489 3.489 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 62 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 16 

korpusu służby cywilnej 
4040 wynagrodzenia bezosobowe IO 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.838 
4120 składki na Fundusz Pracy 601 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 
4270 zakup usług remontowych 226 
4280 zakup usług zdrowotnych 5 
4300 zakup usług pozostałych 274 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 34 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 80 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 47 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 163 
4430 różne opłaty i składki 16 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.338 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 399 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 459 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 380 
tym programów i licencji 

4 



750 Administrac.ia publiczna 12.144 160.644 75020 Starostwa powiatowe 148.500 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.500 
wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100.500 4260 zakup energii 25.000 4270 zakup usług remontowych 7.350 4430 różne opłaty i składki 1.150 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 10.000 

tym programów i licencji 
75075 Promocja jednostek samorządu 7.792 9.431 

terytorialnego 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 310 
4120 składki na Fundusz Pracy 50 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.040 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.454 
4300 zakup usług pozostałych 9.431 
4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.118 

75095 Pozostała działalność 4.172 2.713 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.172 
4300 zakup usług pozostałych 2.713 

757 Obsługa długu publicznego 1.500 1.500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 1.500 1.500 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
8110 odsetki od samorządowych papierów 1.500 

wartościowych 
758 Różne rozliczenia 2.900 

75818 Rezerwy 02ólne i celowe 2.900 
4810 rezerwy 2.900 

801 Oświata i wychowanie 61.484 59.544 
80120 Licea 02ólnokształcące 797 4.162 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 414 697 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.151 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 408 
4120 składki na Fundusz Pracy 64 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 342 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 37 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 170 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 200 

5 



4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 176 
tym programów i licencji 

80130 Szkoły zawodowe 45.183 35.401 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 623 4.458 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.372 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.798 
4120 składki na Fundusz Pracy 694 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.276 
4240 zakup pomocy naukowych, 9.391 2.758 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 1.314 5.000 
4270 zakup usług remontowych 12.941 
4280 zakup usług zdrowotnych 140 647 
4300 zakup usług pozostałych I.OOO 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 393 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 72 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 689 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjo nam ej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.235 
4430 różne opłaty i składki 427 957 
4740 zakup materiałów papierniczych do 283 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 916 
tym programów i licencji 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 600 7.162 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowe20 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 179 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.416 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.117 
4120 składki na Fundusz Pracy 150 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 
4300 zakup usług pozostałych 450 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 150 

tym programów i licencji 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 5.875 3.835 

nauczycieli 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 250 
4300 zakup usług pozostałych 5.875 2.435 
4410 podróże służbowe krajowe 1.150 

6 



80195 Pozostała działalność 9.029 8.984 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.100 4.100 

wynagrodzeń 

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 612 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 275 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 45 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 95 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 43 
4128 składki na Fundusz Pracy 15 
4129 składki na Fundusz Pracy 8 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.049 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 162 
4248 zakup pomocy naukowych, 3.328 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 433 

dydaktycznych i książek 
4309 zakup usług pozostałych 402 
4749 zakup materiałów papierniczych do 140 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 206 
tym programów i licencji 

852 Pomoc społeczna 26.975 36.802 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.002 18.902 

3110 świadczenia społeczne 1 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 261 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 345 
4120 składki na Fundusz Pracy 473 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.177 
4220 zakup środków żywności 1.500 
4260 zakup energii 6.362 32 
4270 zakup usług remontowych 3.878 459 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.066 
4300 zakup usług pozostałych 2.498 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 805 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 123 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 923 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4480 podatek od nieruchomości I 
85202 Domy pomocy społecznej 9.320 

2580 dotacje podmiotowa z budżetu dla 9.320 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznyh 

7 



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.640 1.640 3118 świadczenia społeczne 998 
3119 świadczenia społeczne 53 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 61 
4120 składki na Fundusz Pracy 61 4308 zakup usług pozostałych 998 
4309 zakup usług pozostałych 53 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 528 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 528 
socjalnych 

85220 Jednostki specjalistycznego 10 10 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 
4120 składki na Fundusz Pracy 10 

85295 Pozostała działalność 16.250 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.800 
4300 zakup usług pozostałych 14.450 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 8.506 8.506 
społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 8.506 8.506 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.150 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 755 
4120 składki na Fundusz Pracy 118 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.510 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 50 
4260 zakup energii 800 
4268 zakup energii 49 
4270 zakup usług remontowych 250 
4280 zakup usług zdrowotnych 300 
4300 zakup usług pozostałych 530 
4308 zakup usług pozostałych 49 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 13 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.160 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 5.150 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 330 
4430 różne opłaty i składki 204 
4480 Podatek od nieruchomości 74 
4700 szkolenia pracowników niebędących 420 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 50 

8 



sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 50 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

854 EdukacY.ina opieka wychowawcza 17.557 34.497 85406 Poradnie psychologiczno- 5.323 5.323 pedagogiczne, w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 412 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.125 
4120 składki na Fundusz Pracy 287 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.255 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.875 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 1.001 
4300 zakup usług pozostałych 1.015 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 641 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 76 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 959 

tym programów i licencji 
85410 Internaty i bursy szkolne 6.708 6.708 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.109 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.602 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 511 
4120 składki na Fundusz Pracy 185 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.132 
4260 zakup energii 267 
4270 zakup usług remontowych 30 
4300 zakup usług pozostałych 4.279 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 34 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 267 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

85411 Domy wczasów dziecięcych 3.473 18.473 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 554 

wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.669 
4220 zakup środków żywności 14.523 
4280 zakup usług zdrowotnych 231 500 
4300 zakup usług pozostałych 2.990 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 254 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 8 

9 



telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 537 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 220 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 460 tym programów i licencji 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 120 120 4210 zakup materiałów i wyposażenia 87 4370 opłaty z tytułu zakupu usług 33 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 120 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.933 3.873 

nauczvcieli 
3250 stypendia różne 170 2.320 4300 zakup usług pozostałych 1.763 
4410 podróże służbowe krajowe 1.553 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2.311 2.311 

narodowego 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.311 2.311 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 100 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.311 
4300 zakup usług pozostałych 2.171 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 40 

tym programów i licencji 
926 Kultura fizvczna i sport 912 912 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 912 912 
i sportu 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 620 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 292 
4300 zakup usług pozostałych 885 
4430 różne opłaty i składki 27 

10 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasvfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

I 2 

700 
70005 

3 

4110 
4300 
4400 

4 
OGOLEM: 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

składki na ubezpieczenia społeczne 
zakup usług pozostałych 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
461 O koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
4040 wynagrodzenia bezosobowe 
411 O składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
421 O zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

441 O podróże służbowe krajowe 
4430 różne opłaty i składki 

11 

zmniejszenia Zwiększenia 
5 6 

22.163 22.163 
18.674 18.674 
18.674 18.674 

7 
18.674 

9.173 

1.750 
5.028 

2.716 

3.489 3.489 
3.489 3.489 

62 

17 
16 

10 
2.838 

601 

13 
226 

5 
274 

34 
80 

47 

163 
16 



4550 szkolenia członków korpusu służby 1.338 
cywilnej 

4700 szkolenia pracowników niebędących 399 
członkami korpusu służby cywilnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 459 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 380 
tym programów i licencji 

12 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 

DOCHODY 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOLEM: 148.500 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500 70005 Gospodarka gruntami i 2.500 

nieruchomościami 
0690 wpływy z różnych dochodów 2.500 750 Administrac_ja publiczna 20.500 75020 Starostwa powiatowe 20.500 
0830 wpływy z usług 14.500 
0970 wpływy z różnych dochodów 6.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 123.000 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 123.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialne~o 

0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 120.000 
0590 wpływy z opłat za koncesje i licencje 3.000 

758 Różne rozliczenia 2.500 
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.500 

0920 pozostałe odsetki 2.500 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmnieJ szema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 60.619 185.424 
700 Gospodarka mieszkaniowa 20.057 20.057 

70005 Gospodarka gruntami i 20.057 20.057 
nieruchomościami 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 
4300 zakup usług pozostałych 20.057 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 9.173 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 2.250 
4480 podatek od nieruchomości 244 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 5.228 

rzecz osób fizycznych 

13 



4610 koszty postępowania sądowego i 3.155 
prokuratorskiego 

750 Administracja publiczna 12.144 160.644 75020 Starostwa powiatowe 148.500 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.500 

wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100.500 
4260 zakup energii 25.000 
4270 zakup usług remontowych 7.350 
4430 różne opłaty i składki 1.150 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 10.000 

tym programów i licencji 
75075 Promocja jednostek samorządu 7.792 9.431 

terytorialnego 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 310 
4120 składki na Fundusz Pracy 50 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.040 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.454 
4300 zakup usług pozostałych 9.431 
4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.118 

75095 Pozostała działalność 4.172 2.713 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.172 
4300 zakup usług pozostałych 2.713 

757 Obsługa długu publicznego 1.500 1.500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 1.500 1.500 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
8110 odsetki od samorządowych papierów 1.500 

wartościowych 
758 Różne rozliczenia 2.900 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.900 
4810 rezerwy 2.900 

801 Oświata i wychowanie 9.875 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 5.775 

nauczycieli 
4300 zakup usług pozostałych 5.775 

80195 Pozostała działalność 4.100 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.100 

wynagrodzeń 
852 Pomoc społeczna 9.320 

85202 Domy pomocy społeczne.i 9.320 
2580 dotacje podmiotowa z budżetu dla 9.320 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznyh 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.600 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.600 

nauczycieli 

14 



4300 zakup usług pozostałych 1.600 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2.311 2.311 narodowe20 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.311 2.311 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 100 

niezaliczone do wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.311 4300 zakup usług pozostałych 2.171 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 40 

tym programów i licencji 
926 Kultura fizyczna i sport 912 912 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 912 912 

i sportu 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 620 4210 zakup materiałów i wyposażenia 292 
4300 zakup usług pozostałych 885 
4430 różne opłaty i składki 27 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 
II. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 18.674 18.674 

700 Gospodarka mieszkaniowa 18.674 18.674 
70005 Gospodarka gruntami i 18.674 18.674 

nieruchomościami 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 
4300 zakup usług pozostałych 18.674 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 9.173 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 1.750 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 5.028 

rzecz osób fizycznych 
4610 koszty postępowania sądowego i 2.716 

prokuratorskiego 

15 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
DOCHODY 

w złotych 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialne20 

0690 wpływy z różnych dochodów 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOLEM: 

600 Transport i łączność 
60014 Dro2i publiczne powiatowe 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 wynagrodzenia bezosobowe 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 
4430 różne opłaty i składki 
4480 podatek od nieruchomości 

16 

18.800 
18.800 

18.800 

18.800 

Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
93.232 112.032 
93.232 112.032 
93.232 112.032 

11. 768 

369 
17 

150 
136 

32.783 
1.619 

80.204 
1.320 

38.171 18.800 
630 

1.634 

3.647 

1.134 
1.084 

749 



4590 kary i odszkodowania wypłacane na 957 
rzecz osób fizycznych 

4700 szkolenia pracowników niebędących 847 
członkami korpusu służby cywilnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 3.401 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 262 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 990 974 
budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 3.618 
jednostek budżetowych 

17 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego -Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 
OGOLEM: 

710 Działalność usłu~owa 
71015 Nadzór budowlany 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
4040 wynagrodzenia bezosobowe 
411 O składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
421 O zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

441 O podróże służbowe krajowe 
4430 różne opłaty i składki 
4550 szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
4 700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

18 

5 6 
3.489 3.489 
3.489 3.489 
3.489 3.489 

62 

17 
16 

10 
2.838 

601 
13 

226 
5 

274 
34 
80 

47 

163 
16 

1.338 

399 

459 

380 



Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

n. w vdatki w podziale na działy' rozdziały i parae:rafv klas vfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 OGOLEM: 3.489 3.489 710 Działalność usługowa 3.489 3.489 71015 Nadzór budowlany 3.489 3.489 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 62 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 16 

korpusu służby cywilnej 
4040 wynagrodzenia bezosobowe 10 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.838 4120 składki na Fundusz Pracy 601 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 4270 zakup usług remontowych 226 
4280 zakup usług zdrowotnych 5 
4300 zakup usług pozostałych 274 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 34 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 80 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 47 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 163 
4430 różne opłaty i składki 16 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.338 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 399 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 459 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 380 
tym programów i licencji 

t· ST~µ-
ja Ju c 

19 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 962 2.962 801 Oświata i wychowanie 842 2.842 80120 Licea ogólnokształcące 797 842 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 414 

wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 342 4300 zakup usług pozostałych 300 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 37 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 170 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 200 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 176 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 2.000 
nauczvcieli 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 250 
4300 zakup usług pozostałych 600 
4410 podróże służbowe krajowe 1.150 

80195 Pozostała działalność 45 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 45 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 120 120 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 120 120 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 87 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 33 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 120 

20 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 27.776 27.776 801 Oświata i wychowanie 21.335 21.335 80120 Licea ogólnokształcące 3.320 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 697 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.151 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 408 4120 składki na Fundusz Pracy 64 80130 Szkoły zawodowe 16.451 13.131 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.458 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.810 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.798 
4120 składki na Fundusz Pracy 694 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.477 
4240 zakup pomocy naukowych, 2.758 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 1.314 
4270 zakup usług remontowych 3.552 
4280 zakup usług zdrowotnych 647 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 393 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 72 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 293 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.160 
4430 różne opłaty i składki 957 
4740 zakup materiałów papierniczych do 283 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 916 
tym programów i licencji 

80195 Pozostała działalność 4.884 4.884 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 612 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 275 
4118 składki na ubezpieczenia społeczne 95 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 43 

21 



4128 
4129 
4218 
4219 
4248 

4249 

4309 
4749 

4759 

854 
85410 

3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4370 

składki na Fundusz Pracy 15 
składki na Fundusz Pracy 8 
zakup materiałów i wyposażenia 4.049 zakup materiałów i wyposażenia 162 
zakup pomocy naukowych, 3.328 
dydaktycznych i książek 
zakup pomocy naukowych, 433 dydaktycznych i książek 
zakup usług pozostałych 402 zakup materiałów papierniczych do 140 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficżnych 
zakup akcesoriów komputerowych, w 206 
tym programów i licencji 
EdukacY,jna opieka wychowawcza 6.441 6.441 
Internaty i bursy szkolne 6.441 6.441 
wydatki osobowe niezaliczone do 1.109 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4.602 
składki na ubezpieczenia społeczne 511 
składki na Fundusz Pracy 185 
zakup materiałów i wyposażenia 2.132 
zakup usług remontowych 30 
zakup usług pozostałych 4.279 
opłaty z tytułu zakupu usług 34 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOLEM: 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczvcieli 

4300 zakup usług pozostałych 

22 

Wydatki . . . zmmeJszema 
5 

Zwiększenia 

6 
2.685 
2.685 

850 
850 

1.835 

1.835 

STA~yt~ 
l•"/fa~~ 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGÓŁEM: 29.099 24.237 801 Oświata i wychowanie 28.832 23.970 80130 Szkoły zawodowe 28.732 22.270 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 623 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.562 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.799 4240 zakup pomocy naukowych, 9.391 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 5.000 4270 zakup usług remontowych 9.389 
4280 zakup usług zdrowotnych 140 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 396 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 75 
4430 różne opłaty i składki 427 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 100 
nauczvcieli 

4300 zakup usług pozostałych 100 
80195 Pozostała działalność 1.700 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.700 
wynagrodzeń 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 267 267 
85410 Internaty i bursy szkolne 267 267 

4260 zakup energii 267 
4740 zakup materiałów papierniczych do 267 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

23 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowanie 
w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80140 

3020 

4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4750 

Wyszczególnienie Wydatki .. 
Zwiększenia zmnieJ szema 

4 5 6 
OGOLEM: 600 7.162 

Oświata i wychowanie 600 7.162 
Centra kształcenia ustawicznego i 600 7.162 praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
wydatki osobowe niezaliczone do 179 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4.416 
składki na ubezpieczenia społeczne 2.117 
składki na Fundusz Pracy 150 
zakup materiałów i wyposażenia 300 
zakup usług pozostałych 450 
zakup akcesoriów komputerowych, w 150 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

Zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 1.550 801 Oświata i wychowanie 1.550 80195 Pozostała działalność 1.550 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.550 
wynagrodzeń 

24 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

4010 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4280 
4300 
4350 
4360 

4370 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 6.750 9.650 Pomoc społeczna 6.750 9.650 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.750 9.650 wynagrodzenia osobowe pracowników 261 

składki na ubezpieczenia społeczne 345 
składki na Fundusz Pracy 473 
zakup materiałów i wyposażenia 7.416 zakup środków żywności 1.500 zakup energii 2.829 
Zakup usług zdrowotnych 1.066 
zakup usług pozostałych 1.136 
zakup usług dostępu do sieci Internet 328 
opłaty z tytułu zakupu usług 123 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
opłaty z tytułu zakupu usług 923 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4300 zakup usług pozostałych 
4480 Podatek od nieruchomości 

25 

Wydatki .. 
zmmeJszema Zwiększenia 

5 6 
2.343 2.343 
2.343 2.343 
2.343 2.343 

2.343 
1.859 

268 
215 

1 

ST~~ 
1111~/;/ 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 4.629 4.629 852 Pomoc społeczna 4.629 4.629 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.629 4.629 

311 O świadczenia społeczne 
421 O zakup materiałów i wyposażenia 4.597 
4260 zakup energii 32 
4270 zakup usług remontowych 3.610 
4300 zakup usług pozostałych 870 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 148 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki . . . 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.280 2.280 
852 Pomoc społeczna 2.280 2.280 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.280 2.280 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.821 
4260 zakup energii 1.674 
4270 zakup usług remontowych 459 
4300 zakup usług pozostałych 277 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 329 

26 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

852 Pomoc społeczna 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

3118 świadczenia społeczne 
3119 świadczenia społeczne 
411 O składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4308 zakup usług pozostałych 
4309 zakup usług pozostałych 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowe.i 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

85295 Pozostała działalność 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4300 zakup usług pozostałych 

zmniejszenia zwiększenia 
5 6 

1.650 17.900 
1.650 17.900 
1.640 1.640 

998 
53 
61 

61 
998 

53 
528 

528 

10 10 

10 

10 
16.250 

1.800 
14.450 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 1.600 854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 1.600 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.600 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 1.320 
4410 podróże służbowe krajowe 280 

27 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
spec.ialistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 
4300 zakup usług pozostałych 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczvcieli 
3250 stypendia różne 
4410 podróże służbowe krajowe 

28 

Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

5 6 
5.493 5.893 
5.493 5.893 
5.323 5.323 

412 
1.125 

287 
2.255 

2.875 

1.001 
1.015 

641 

76 
959 

170 570 

170 
570 

STAr;p-;A 
Jp]u'(/"" 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju DOCHODY 

w złotych Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 15.000 854 Edukacy_ina opieka wychowawcza 15.000 85411 Domy wczasów dziecięcych 15.000 0830 wpływy z usług 15.000 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 3.636 20.176 854 Edukacy_ina opieka wychowawcza 3.636 20.176 85411 Domy wczasów dziecięcych 3.473 18.473 3020 wydatki osobowe niezaliczone do 554 

wynagrodzeń 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.669 
4220 zakup środków żywności 14.523 4280 zakup usług zdrowotnych 231 500 4300 zakup usług pozostałych 2.990 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 254 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 8 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 537 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 220 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 460 tym programów i licencji 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 163 1.703 nauczy_ cieli 
3250 stypendia różne I.OOO 4300 zakup usług pozostałych 163 
4410 podróże służbowe krajowe 703 

29 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr 318/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego -Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 1 2 3 4 5 6 OGÓŁEM: 8.506 8.506 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 8.506 8.506 społeczne.i 
85333 Powiatowe urzędy pracy 8.506 8.506 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.150 41 IO składki na ubezpieczenia społeczne 755 4120 składki na Fundusz Pracy 118 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.510 4218 zakup materiałów i wyposażenia 50 4260 zakup energii 

800 4268 zakup energii 49 4270 zakup usług remontowych 250 4280 zakup usług zdrowotnych 300 4300 zakup usług pozostałych 530 4308 zakup usług pozostałych 49 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 13 4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.160 telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 5.150 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 330 4430 różne opłaty i składki 204 4480 Podatek od nieruchomości 74 4700 szkolenia pracowników niebędących 420 
członkami korpusu służby cywilnej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 50 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4748 zakup materiałów papierniczych do 50 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

~TAV:S!Ą 
J•rzty 

30 


